
23.	11.	2014	 	12:07:28

Stativový	dalekohled

www.survio.com



Stativový	dalekohled

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

Čeština

Základní	údaje

Název	výzkumu Stativový	dalekohled

Autor Ivan	Miksik

Jazyk	dotazníku

Veřejná	adresa	dotazníku http://www.survio.com/survey/d/S7Q1M9X6A6B7U5L5H

První	odpověď 10.	11.	2014

Poslední	odpověď 20.	11.	2014

Doba	trvání 11	dnů



Stativový	dalekohled

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

Statistika	respondentů

70 13 2 54 18,57%
Počet

návštěv
Počet

dokončených
Počet

nedokončených
Pouze

zobrazení
Celková	úspěšnost
vyplnění	dotazníku

Historie	návštěv	(10.	11.	2014	–	20.	11.	2014)

09.11. 10.11. 11.11. 12.11. 13.11. 14.11. 15.11. 16.11. 17.11. 18.11. 19.11. 20.11. 21.11.0

20

40

Počet	návštěv	(70) Počet	dokončených	(13)

Celkem	návštěv Zdroje	návštěv Čas	vyplňování	dotazníku

78,26	%

18,84	%
26,67	%

73,33	%

46,15	%

15,38	%

15,38	%

7,69	%

15,38	%

Pouze	zobrazeno	(76.06%)
Nedokončeno	(2.82%)
Dokončeno	(21.13%)

Facebook	(26.67%)
Přímý	odkaz	(73.33%)

<1	min.	(46.15%)
1-2	min.	(15.38%)
2-5	min.	(15.38%)
5-10	min.	(7.69%)
10-30	min.	(15.38%)



Stativový	dalekohled

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 4

Výsledky

Meopta	S1/S2
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	6x,	nezodpovězeno	7x

Odpověď Odpovědi Podíl

	výborná,	koupil	bych	si	ji	opět 6 100.00%

	celkem	dobrá 0 0.00%

	špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč" 0 0.00%

6	(100%)

0%

0%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Kowa	Spotter
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	2x,	nezodpovězeno	11x

Odpověď Odpovědi Podíl

	výborná,	koupil	bych	si	ji	opět 2 100.00%

	celkem	dobrá 0 0.00%

	špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč" 0 0.00%

2	(100%)

0%

0%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%



Stativový	dalekohled

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 5

Kowa	Prominar
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	3x,	nezodpovězeno	10x

Odpověď Odpovědi Podíl

	výborná,	koupil	bych	si	ji	opět 3 100.00%

	celkem	dobrá 0 0.00%

	špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč" 0 0.00%

3	(100%)

0%

0%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Vixen
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	1x,	nezodpovězeno	12x

Odpověď Odpovědi Podíl

	výborná,	koupil	bych	si	ji	opět 0 0.00%

	celkem	dobrá 1 100.00%

	špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč" 0 0.00%

0%

1	(100%)

0%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%



Stativový	dalekohled

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 6

Celestron	Regal	M2
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	4x,	nezodpovězeno	9x

Odpověď Odpovědi Podíl

	výborná,	koupil	bych	si	ji	opět 0 0.00%

	celkem	dobrá 3 75.00%

	špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč" 0 0.00%

	Celestron	ne	ED 1 25.00%

0%

3	(75%)

0%

1	(25%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Ultima	80.	Ve	srovnání	s	ED	o	poznání	horší	obraz.	Ale	za	ty	peníze	naprostá	spokojenost.

Swarovski
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	6x,	nezodpovězeno	7x

Odpověď Odpovědi Podíl

	výborná,	koupil	bych	si	ji	opět 6 100.00%

	celkem	dobrá 0 0.00%

	špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč" 0 0.00%

6	(100%)

0%

0%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%



Stativový	dalekohled

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 7

Nikon	EDG	Fieldscope
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	1x,	nezodpovězeno	12x

Odpověď Odpovědi Podíl

	výborná,	koupil	bych	si	ji	opět 0 0.00%

	celkem	dobrá 1 100.00%

	špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč" 0 0.00%

	ne	ED	(Fieldscope	PROSTAFF	5) 0 0.00%

0%

1	(100%)

0%

0%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Leica	APO-Televid
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	1x,	nezodpovězeno	12x

Odpověď Odpovědi Podíl

	výborná,	koupil	bych	si	ji	opět 1 100.00%

	celkem	dobrá 0 0.00%

	špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč" 0 0.00%

1	(100%)

0%

0%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%



Stativový	dalekohled

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 8

Pentax	PF-80ED
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	3x,	nezodpovězeno	10x

Odpověď Odpovědi Podíl

	výborná,	koupil	bych	si	ji	opět 0 0.00%

	celkem	dobrá 2 66.67%

	špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč" 1 33.33%

0%

2	(66,7%)

1	(33,3%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Jiný	ED	stativový	dalekohled	(HD,	APO,	fluoridové	sklo)
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	4x,	nezodpovězeno	9x

Odpověď Odpovědi Podíl

	výborná,	koupil	bych	si	ji	opět 2 50.00%

	celkem	dobrá 1 25.00%

	špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč" 0 0.00%

	Jaky	konkrétní	dalekohled? 1 25.00%

2	(50%)

1	(25%)

0%

1	(25%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Vortex	85HD



Stativový	dalekohled

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 9

Stativový	dalekohled	bez	ED	(tj.	ne	HD,	APO,	fluoridové	sklo)
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	4x,	nezodpovězeno	9x

Odpověď Odpovědi Podíl

	výborná,	koupil	bych	si	ji	opět 0 0.00%

	celkem	dobrá 1 25.00%

	špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč" 2 50.00%

	Jaky	konkrétní	dalekohled? 1 25.00%

0%

1	(25%)

2	(50%)

1	(25%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Vanguard	VHS	88,	"Čína	verke".	Údajně	plněný	dusíkem.	Optika	ale	nic	moc.	Za	cca	8000,-



Stativový	dalekohled

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 10

Nastavení	dotazníku

Otázek	na	stránku Všechny

Povolit	odeslat	vícekrát?

Povolit	návrat	k	předchozím	otázkám?

Zobrazovat	čísla	otázek?

Náhodné	pořadí	otázek?

Zobrazit	ukazatel	postupu?

Upozorňovat	na	odeslání	dotazníku?

Ochrana	heslem?

IP	omezení?



Stativový	dalekohled

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 11

Příloha:	dotazník

Stativový	dalekohled
Dobrý	den,

věnujte	prosím	několik	minut	svého	času	vyplnění	následujícího	dotazníku	ohledně	stativového	dalekohledu,	který	používáte,	či	jset	používali.	Snažil	jsem
se	pojmout	asi	nejrozšířenější	kvalitní	stativy.	Prosím,	neváhejte	napsat	připomínky!	Děkuji.	Ivan	M.

Meopta	S1/S2
výborná,	koupil	bych	si	ji	opět celkem	dobrá špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč"

Kowa	Spotter
výborná,	koupil	bych	si	ji	opět celkem	dobrá špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč"

Kowa	Prominar
výborná,	koupil	bych	si	ji	opět celkem	dobrá špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč"

Vixen
výborná,	koupil	bych	si	ji	opět celkem	dobrá špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč"

Celestron	Regal	M2
výborná,	koupil	bych	si	ji	opět celkem	dobrá špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč"

Celestron	ne	ED

Swarovski
výborná,	koupil	bych	si	ji	opět celkem	dobrá špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč"

Nikon	EDG	Fieldscope
výborná,	koupil	bych	si	ji	opět celkem	dobrá špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč"

ne	ED	(Fieldscope	PROSTAFF	5)

Leica	APO-Televid
výborná,	koupil	bych	si	ji	opět celkem	dobrá špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč"



Stativový	dalekohled

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 12

Pentax	PF-80ED
výborná,	koupil	bych	si	ji	opět celkem	dobrá špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč"

Jiný	ED	stativový	dalekohled	(HD,	APO,	fluoridové	sklo)
výborná,	koupil	bych	si	ji	opět celkem	dobrá špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč"

Jaky	konkrétní	dalekohled?

Stativový	dalekohled	bez	ED	(tj.	ne	HD,	APO,	fluoridové	sklo)
výborná,	koupil	bych	si	ji	opět celkem	dobrá špatná,	již	bych	si	ji	nekoupil/"šla	pryč"

Jaky	konkrétní	dalekohled?


